
Vi søger en fleksibel social- og sundhedsassistent til
respiratoriske dagvagter ved en skøn og rolig 13 årig

dreng med muskelsvind på Frederiksberg.

Elsker du børn, er super fleksibel og samtidig en ørn til at skabe relationer og tryghed? Så er det
dig vi søger. 
Hos Olivia Danmark tror vi på, at relationer er nøglen til at levere den bedste pleje og behandling.
Her får du chancen for at gøre en reel forskel for et menneske, der har brug for dig – og vi gør det
sammen.
 
Er det dig, vi leder efter?

Du elsker dagvagter og kan starte den 1. april på 28 timer pr. uge.●

Du trives med lange vagter á 12 timer fra kl. 7.00-19.00. Om dagen er du med drengen i

skole.

●

Du synes det er rart at arbejde 1:1 i det private hjem, og er god til at være fluen på væggen.●

Når vi skriver i vores overskrift, at vi har brug for du er fleksibel, mener vi det i ordets bogstavelige
forstand. 
Drengen bor på Frederiksberg hos sin mor med 2 mindre søskende (tvillinger). Men torsdag i lige
uger til mandag i ulige uger bor han hos sin far i Ishøj. Man skal derfor kunne være begge steder.
 
Beskrivelse af daglige opgaver og rutiner. Når man er med drengen i skole, så er det udelukkende
for at varetage det respiratoriske samt hans sondemad.
I sin fritid går han til kodning om lørdagen. Ellers nyder han at spille på sin iPad.
 
Vagtplanen 
Din vagtplan ser således ud.
Rul. 1. Fredag
Rul. 2. Tirsdag, onsdag og torsdag
Rul. 3. Lørdag og søndag
 Rul. 4. Mandag, tirsdag og onsdag
Rul. 5. Torsdag og fredag
Rul. 6. Mandag og tirsdag
Du skal gerne kunne starte inden d. 01/04-26, så du kan nå at blive oplært og certificeret på RCØ.
D. 01/04-2026 er vi i rul 4, så du starter ud med dagvagter mandag, tirsdag og onsdag.
 
Som respiratorisk medarbejder – og uddannet social- og sundhedsassistent – bliver du en vigtig del
af teamet, der bringer højt specialiseret behandling direkte ind i borgeres hjem. Du vil samarbejde
med Respirationscenter Øst, (Rigshospitalet) for at sikre respiratorisk behandling samt frihed og
livskvalitet for borgeren hver eneste dag. 
Vores team er selvdækkende ved sygdom og ferie, så vi forventer også her en del fleksibilitet.
Vi søger kun uddannede social- og sundhedsassistenter.  Men det er ikke noget krav at du har
erfaring som respiratorisk hjælper. Vi sørger for, at du bliver klædt godt på gennem oplæring i
teamet samt certificering og oplæring ved Respirationscenter Øst.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi er meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●

Det virksomheden tilbyder: 

Overenskomst med FOA●

Et fast team med andre kollegaer●

Fast vagtrul ●

Personalemøder og supervision ●

Fast områdeleder●

Sparring med sundhedsfaglig uddannet områdeleder●

Fællesskab og medindflydelse ●

Gensidig fleksibilitet ●
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For os er det vigtigt, at vi passer på både vores borgere og hinanden.
 
Ansøgning og kontakt.
Ansøg stillingen hurtigst muligt, da vi løbende kalder til samtale.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Nina Hansen på
nina.hansen@oliviadanmark.dk eller telefon +45 71744502
Jeg ser frem til at høre fra dig.
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